三次市教育委員会会議録

１ 日  時  令和５年１１月１６日（木）
         開会 午前１１時０３分
         閉会 午前１１時２２分

２ 会  場  三次市役所本館 ３階 会議室

３ 出席委員  教 育 長  迫 田 隆 範

 委 員  小 根 森 直 子

 委 員  深 水 顕 真

 委 員  井 岡 直 美

        委 員  藤 井 皇 治 郎

４ 出席職員  教 育 次 長  宮 脇 裕 子

学校教育課長  中 村 徳 子

文化と学びの課長  山 西 正 晃

教育総務係長  阿 部 晶 子

文化と学びの課主任  畝 岡 あ き

５ 議事日程

⑴ 議案第３８号 工事請負契約の締結について

（三次小学校改築工事 電気設備工事）（非公開）

⑵ 議案第３９号 工事請負契約の締結について

（三次小学校改築工事 機械設備工事）（非公開）

⑶ 議案第４０号 令和５年度三次市一般会計１２月補正予算（案）について

（非公開）

文化と学びの課長 ただいまから教育委員会会議を開催する。

本日の会議は全員出席のため,地方教育行政の組織及び運営に関する法律

第１４条第３項の規定により本教育委員会会議が成立していることを確

認する。それでは，以降の進行を教育長にお願いする。

迫田教育長 これから議事に移る。議案第３８号及び議案第３９号は契約に係る案件で

あるため，議案第４０号は議会提案前の議案関連案件であるため，公開に

なじまないものと考える。ついては，三次市教育委員会会議規則第１４条

第１項の規定により，議案第３８号から議案第４０号は非公開が適当と考

えるがいかがか。

委 員 一 同 ―異議なし―

議案第３８号 工事請負契約の締結について（三次小学校改築工事 電気設備工事）

（契約に関する案件のため非公開）

議案第３９号 工事請負契約の締結について（三次小学校改築工事 機械設備工事）

（契約に関する案件のため非公開）

議案第４０号 令和５年度三次市一般会計１２月補正予算（案）について

（議会提案前の議案に関する案件のため非公開）

迫田教育長 これをもって本日の会議を終了する。